きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

総合型地域スポーツクラブ「わすぽ一宮」

生涯スポーツ優良団体表彰

受賞報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課：岩田

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 12 月 3 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

本市一宮地区で活動する、総合型地域スポーツクラブ「わすぽ一宮」が生涯ス

ポーツ優良団体として文部科学大臣より表彰されました。

この受賞報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日 時 令和３年１２月１０日（金）午後４時３０分

２ 会 場 豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 訪 問 者 わすぽ一宮 会 長 荻野 宏子 様

副 会 長 小林 明  様

運営委員 渡辺 嘉昭 様